
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 288/09 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 187 i 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/148/08 Rady Gminy  

w Kadzidle z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kadzidło na rok 2009 postanawia 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

i wydatków budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 29 661 307,10zł. 

 w tym: 

- dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości – 4 672 784zł. 

2. Wydatki - 31 132 823,10zł. 

w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości – 4 672 784zł. 

3. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 471 516zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4370



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 288/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 16 826 345,00 79 458,00 16 905 803,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 79 458,00 79 458,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 79 458,00 79 458,00 

852   Pomoc społeczna 4 820 446,10 - 10 173,00 4 810 273,10 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 301,00 - 306,00 12 995,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

5 110,00 - 306,00 4 804,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

279 012,00 - 9 822,00 269 190,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

207 500,00 - 9 822,00 197 678,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 359 804,10 - 45,00 359 759,10 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

187 000,00 - 45,00 186 955,00 

Razem: 29 592 022,10 69 285,00 29 661 307,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4370



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 288/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 034 798,13 0,00 3 034 798,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 269 798,13 0,00 2 269 798,13 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 940,00 940,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 171 533,13 - 940,00 170 593,13 

750   Administracja publiczna 2 558 198,00 0,00 2 558 198,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 162 904,00 - 4 500,00 2 158 404,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 090,00 - 12 500,00 209 590,00 

  4260 Zakup energii 44 400,00 8 000,00 52 400,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 612,00 2 000,00 105 612,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 242,00 2 000,00 40 242,00 

 75095  Pozostała działalność 71 935,00 2 500,00 74 435,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 1 000,00 3 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 500,00 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 588,00 1 000,00 13 588,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 215 200,00 0,00 1 215 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 208 134,00 0,00 1 208 134,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  22 500,00 520,00 23 020,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 280,00 - 760,00 15 520,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 318,00 - 50,00 1 268,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 496,00 - 560,00 2 936,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 564,00 - 90,00 474,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 - 310,00 9 290,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 153,00 250,00 32 403,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 - 100,00 5 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 370,00 - 100,00 3 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 024,00 2 350,00 16 374,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 500,00 - 350,00 1 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 400,00 - 800,00 9 600,00 

801   Oświata i wychowanie 14 679 251,87 0,00 14 679 251,87 

 80101  Szkoły podstawowe 8 615 726,87 802,00 8 616 528,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 135 055,00 - 4 011,00 5 131 044,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 344 369,00 500,00 344 869,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 914 485,00 - 1 006,00 913 479,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572 031,00 - 616,00 571 415,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 65 197,00 - 962,00 64 235,00 

  4260 Zakup energii 254 161,00 554,00 254 715,00 

  4270 Zakup usług remontowych 190 339,00 2 960,00 193 299,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 130,00 - 96,00 5 034,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 238,00 - 315,00 111 923,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

15 211,00 - 81,00 15 130,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 871,00 - 300,00 7 571,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 264 933,00 4 515,00 269 448,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4 095,00 160,00 4 255,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

14 759,00 - 500,00 14 259,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4370



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 592 850,00 399,00 593 249,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 354,00 - 415,00 410 939,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 959,00 814,00 24 773,00 

 80104  Przedszkola  1 037 194,00 - 2 231,00 1 034 963,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 590,00 - 1 030,00 34 560,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 732,00 - 1 592,00 537 140,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 321,00 - 148,00 98 173,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 090,00 - 190,00 25 900,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 224,00 362,00 6 586,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 310,00 - 128,00 5 182,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 720,00 495,00 35 215,00 

 80110  Gimnazja 3 266 742,00 1 108,00 3 267 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 235 085,00 - 691,00 2 234 394,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 103,00 1 799,00 128 902,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 506 403,00 4 717,00 511 120,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 197,00 403,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 800,00 - 179,00 18 621,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 560,00 154,00 2 714,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00 1 434,00 75 934,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 - 335,00 10 165,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 273 968,00 3 840,00 277 808,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 431 967,00 - 4 717,00 427 250,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 323,00 177,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 866,00 3 966,00 279 832,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 - 312,00 20 688,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 500,00 - 3 060,00 39 440,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 390,00 - 929,00 6 461,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 1 005,00 25 605,00 

  4260 Zakup energii 300,00 - 185,00 115,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 940,00 - 949,00 18 991,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00 - 90,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 234,00 - 2 980,00 4 254,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 570,00 30,00 4 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 200,00 - 890,00 3 310,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 178,00 - 78,00 27 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 128,00 - 78,00 26 050,00 

851   Ochrona zdrowia 141 241,00 0,00 141 241,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 741,00 0,00 137 741,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 256,00 - 1 000,00 29 256,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 964,00 1 000,00 24 964,00 

852   Pomoc społeczna 5 674 226,10 - 10 173,00 5 664 053,10 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

15 301,00 - 306,00 14 995,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 301,00 - 306,00 14 995,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

368 609,00 - 9 822,00 358 787,00 

  3110 Świadczenia społeczne 359 609,00 - 9 822,00 349 787,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 729 686,10 - 45,00 729 641,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 060,00 - 45,00 378 015,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 846,00 414,00 63 260,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 641,00 - 414,00 9 227,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 493 009,00 0,00 493 009,00 

 85401  Świetlice szkolne 108 966,00 0,00 108 966,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4370



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 892,00 - 80,00 74 812,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 792,00 80,00 4 872,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 695 862,00 0,00 695 862,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 - 500,00 139 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 500,00 139 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 500,00 - 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 133 012,00 - 1 187,00 131 825,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 184,00 - 204,00 1 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 960,00 - 983,00 84 977,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 000,00 5 436,00 315 436,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 6 726,00 166 726,00 

  4270 Zakup usług remontowych 106 267,00 - 1 290,00 104 977,00 

 90095  Pozostała działalność 106 432,00 - 3 249,00 103 183,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 422,00 - 489,00 27 933,00 

  4260 Zakup energii 17 500,00 - 1 481,00 16 019,00 

  4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 - 486,00 24 014,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 056,00 - 475,00 27 581,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 318,00 682,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 183 140,00 0,00 1 183 140,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 877 678,00 0,00 877 678,00 

  4260 Zakup energii 0,00 351,00 351,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 351,00 49,00 

926   Kultura fizyczna i sport 39 080,00 0,00 39 080,00 

 92601  Obiekty sportowe 21 280,00 100,00 21 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180,00 100,00 280,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 17 800,00 - 100,00 17 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 482,00 4 018,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 482,00 482,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 320,00 - 100,00 2 220,00 

Razem: 31 142 996,10 - 10 173,00 31 132 823,10 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4370


		2013-04-10T14:11:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




